і

•£..*л

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Ола

Об участии учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений
муниципального образования «Ольский городской округ» в Ярмарке

вакансий, профессий и учебных мест

В целях оказания содействия учащимся 9-11 классов
общеобразовательных учреждений МО «Ольский городской округ» в
профессиональной ориентации, трудоустройстве и временной занятости, в
выборе профессии и места обучения:

1. В.В.Ивченко, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа п.Ола», В.К.Фадееву, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа с.Клёпка», Н.И.Яцына., директору МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п.Армань», обеспечить участие учащихся 9-11
классов в Ярмарке вакансий, профессий и учебных мест 18 октября 2019 года
в окружном центре культуры п.Ола по следующему графику: ,_______________

Время участия ОУ, класс,
11.00 9-11 классы МКОУ СОШ п.Армань,

9-11 классы МКОУ СОШ с.Клёпка
12.00 9-6 МКОУ СОШ п.Ола
12.20 10-6 МКОУ СОШ п.Ола
12.40 9-аМКОУ СОШ п.Ола
13.00 9-вМКОУ СОШ п.Ола
13.20 10-а МКОУ СОШ п.Ола
13.40 11-а МКОУ СОШ п.Ола

2. В.В.Ивченко, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа п.Ола», В.К. Фадееву, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа с.Клёпка», Н.И.Яцына, директору МКОУ «Средня^
общеобразовательная школа п.Армань», приказом по учреждению назначить
сопровождающих, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье
учащихся в пути следования к месту проведения мероприятия и обратно, во
время его проведения.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

И.о .руководите ля , О.В.Назаренко